



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Romeo og Julie
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	13-03-2021
Slutdato:	18-03-2021
Antal opførelser/koncerter:	12

Sted	
Teatret Zeppelin Valdemarsgade 15, 1665 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	18800 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Romeo og Julie er skabt og produceret af Teater Refleksion Medvirkende: Sif Jessen Hymøller, Aapo Repo Manuskript: Jesper B. Karlsen frit efter W. Shakespeare Instruktør: Bjarne Sandborg Scenografi: Mariann Aagaard, Niels Willum, assisteret af Amanda Axelsen Sigaard Dukker: Mariann Aagaard, Amanda Axelsen Sigaard Musik/lyddesign: Jacob Venndt Lysdesign: Morten Ladefoged
Evt. relevant link til projektet:	https://vimeo.com/393902601

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Teater Refleksion ansøger om støtte på kr. 18.800,- til at gennemføre gæstespil med "Romeo og Julie" på Teatret Zeppelin, Vesterbro, København i perioden den 13. - 18. marts 2021. De 12 opførelser afvikles så både familie- og skolepublikummet bliver tilgodeset. "Teater Refleksions dukketeaterversion af 'Romeo og Julie' gendigter ikke blot Shakespeares klassiker som et børnevenligt eventyr. ...Den fortæller simpelthen hele den grusomme tragedie på en måde, som børnene forstår." - Teateravisen. Romeo og Julie havde premiere i september 2019 i Aarhus, og tog straks derefter på Horsens Teaterfestival. Men udover det har forestillingen ligget stille b.l.a. fordi COVID-19 har forhindret præsentation af forestillingen på den vigtige Aprilfestival og dermed nærmest umuliggjort turné. På Teatret Zeppelin i marts møder forestillingen derfor langt om længe sit publikum. Teater Refleksion har gennem flere år prioriteret at præsentere sin nyeste forestilling i København, ved i samarbejde med er af de københavnske teatre, at arrangere en stationær spilleperiode. Dermed håber vi, at forblive synlige over for publikum, kollegaer, turnénetværk og bevillingsgivende myndigheder i hovedstaden.</p>

Formidling af projektet
Aftalen med Teatret Zeppelin, betyder at Romeo og Julie er registreret i www.teaterbilletter.dk og på www.scenen.dk , ligesom gæstespillet er



markedsført under Teatret Zeppelins sider i "Ta' i teatret"-kataloget og i Teatret Zeppelins egen sæsonbrochure, begge dele distribueres bredt. Derud over annonceres der i diverse kulturkalendere og -platforme som "Børn i byen", "Kulturnaut", "Teateravisen", "AOK" såvel som på de sociale medier, primært på facebook. Gæstespillet er annonceret på både Teater Refleksion og Teatrets Zeppelins hjemmeside. Målrettede nyhedsmails sendes ud til skoler og institutioner m. fl. samt et netværk af henved 500 personligt interesserede. De københavnske kollegiateatre bliver som allerede nævnt inviteret. På en pr-mæssige side, vil der blive udsendt pressemateriale til den relevante dagspresse.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Teater Refleksion
Momsregistreret	